

KENAY ImmunoVir, 60 kaps.



Cena: 118,22 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	60 kaps.
Producent	KENAY A.GRZEGOREK I WSPÓLNICY SP.J.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis ImmunoVir® (60 kapsułek) - suplement diety

Unikalne połączenie wzajemnie uzupełniających się składników aktywnych:

I. AstraGin® to mieszanka składników pochodzenia naturalnego, w tym korzenia astragalusa (*Astragalus membranaceus*) i korzenia żeńszenia (*Panax notoginseng*), która została opracowana, aby synergistycznie wspomagać wchłanianie różnych składników odżywczych w organizmie.

II. *Andrographis paniculata*:

wspiera układ odpornościowy i oddechowy; pomaga utrzymać prawidłowe krążenie krwi; wspomaga pracę wątroby; przyczynia się do dobrego samopoczucia fizycznego; chroni organizm przed czynnikami zewnętrznymi.

III. Lukrecja (*Glycyrrhiza glabra*) utrzymuje prawidłowe funkcje górnych dróg oddechowych.

IV. Laktoferyna jest rodzajem białka globularnego, która jest składnikiem siary i mleka ssaków.

Zalecane spożycie

2 kapsułki dziennie po 1 kapsułce.

Składniki

Ekstrakt z korzeni traganka błoniastego (*Astragalus membranaceus*) i żeńszenia fałszywego (*Panax notoginseng*); organiczny ekstrakt z liści andrografisu (*Andrographis paniculata*), standaryzowany na zawartość andrografolidów: 50%; ekstrakt z korzenia lukrecji (*Glycyrrhiza glabra*), standaryzowany na zawartość glicyryzyny: 20%; laktoferyna: 88%; dekstryna; składnik otoczki kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza.

Skład w porcji dziennej (2 kapsułki)	
Ekstrakt z korzeni traganka błoniastego (<i>Astragalus membranaceus</i>) i żeńszenia fałszywego (<i>Panax notoginseng</i>)/AstraGin®/	35 mg
Organiczny ekstrakt z liści brodziuszki wiechowatej (<i>Andrographis paniculata</i>) /ParActin®/, w tym:- andrografolidy: 50%	200 mg100 mg
Ekstrakt z korzenia lukrecji (<i>Glycyrrhiza glabra</i>), w tym:- glicyryzyny: 20%	300 mg60 mg
Bioferrin® z serwatki wołowej, w tym:- laktoferyny: 88%	200 mg176 mg

Producent

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Należy prowadzić zdrowy tryb życia i prawidłowo się odżywiać. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik preparatu. Preparatu nie powinny stosować kobiety w ciąży, karmiące piersią oraz dzieci i młodzież poniżej 18 roku życia. Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Masa netto: 30g

Ważne

Kenay Sp. J.